„Водоснабдяване и канализация“ ООД, гр. Исперих е вписано в Търговския 

регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 826043803, със седалище и адрес на 

управление: гр. Исперих – 7400, ул. „Боровец“ № 1. Дружеството е с уставен капитал в 

размер на 77 220 (седемдесет и седем хиляди двеста и двадесет) лева, разпределен 

между съдружниците – държавата, чрез  Министерството на регионалното развитие и 

благоустройството (МРРБ) и общините Исперих, Завет и Самуил: 

Дружеството е с предмет на дейност: водоснабдяване, канализация, пречистване 

на водите и инженерингови услуги в страната и чужбина.